
UCHWAŁA NR 0007.29.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie obniżenia wskaźników procentowych, o których mowa w art. 6 ust. 10 ustawy o dodatkach 
mieszkaniowych

Na podstawie art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 966, 984, z 2015 r. poz. 693 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych, o których mowa w art. 6 
ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych.

§ 2. W związku z obniżką, o której mowa w § 1, wysokość dodatku mieszkaniowego wraz z ryczałtem nie 
może przekraczać 50% wydatków przypadających na normatywną powierzchnię zajmowanego lokalu 
mieszkalnego lub 50% faktycznych wydatków ponoszonych za lokal mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego lokalu 
jest mniejsza lub równa normatywnej powierzchni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: FC2F4FA2-A6B1-4F99-B495-2A6584837133. Podpisany Strona 1




